
入札結果
平成２1年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２１年度　足柄上郡介護認定審査会支援システム運用支援委託事業

入札日 平成２１年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金 　604,632円

落札価格 一金　 604,632円

落札業者名 富士通㈱　神奈川支社

入札参加業者 富士通㈱　神奈川支社

担当課 保健介護課

事業名 平成２１年度　介護保険システムパッケージ保守委託事業

入札日 平成２１年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　2,370,060円

落札価格 一金　2,370,060円

落札業者名 日本電気㈱　湘南支社

入札参加業者 日本電気㈱　湘南支社

担当課 保健介護課

事業名 平成２１年度　開成町地域包括支援センターシステム保守業務

入札日 平成２１年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　747,684円

落札価格 一金　　747,684円

落札業者名 ㈱内田洋行

入札参加業者 ㈱内田洋行

担当課 保健介護課

1 ページ



入札結果
平成２1年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２１年度　開成町健康管理システム保守業務委託

入札日 平成２1年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　887,250円

落札価格 一金　　886,200円

落札業者名 ㈱内田洋行

入札参加業者 ㈱内田洋行

担当課 保健介護課

事業名 平成２１年度　重度身体障害者訪問入浴サービス事業

入札日 平成２１年　３月３０日

予定価格 一金　　12,250円

落札価格 一金　　12,250円

落札業者名 ㈱ティー・シー・エス

入札参加業者 ㈱ティー・シー・エス、㈱ツクイ、アースサポート㈱

担当課 福祉課

事業名 平成２１年度　開成町小児医療費等システム保守委託

入札日 平成２１年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　1,068,900円

落札価格 一金　　1,060,500円

落札業者名 日本電気株式会社　湘南支店

入札参加業者 日本電気株式会社　湘南支店

担当課 福祉課

2 ページ



入札結果
平成２1年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２１年度　新総合行政情報システム用プリンタ整備事業

入札日 平成２１年　３月２３日

予定価格 一金　　2,900,100円

落札価格 一金　　1,820,700円

落札業者名 日立キャピタル株式会社　神奈川ソリューション

入札参加業者
リコーリース㈱、富士通リース㈱、センチュリー・リーシングシステム㈱、日立キャピ
タル㈱、NECキャピタルソリューション㈱、日本電子計算機㈱

担当課 企画政策課

事業名 平成２１年度　新総合行政情報システム保守委託事業

入札日 平成２１年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　4,914,000円

落札価格 一金　　4,914,000円

落札業者名 日本電気㈱湘南支店

入札参加業者 日本電気㈱湘南支店

担当課 企画政策課

事業名 平成２１年度　電子自治体共同運営センター運用等業務委託事業

入札日 平成２１年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　803,000円

落札価格 一金　　803,000円

落札業者名 エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社

入札参加業者 エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社

担当課 企画政策課

3 ページ



入札結果
平成２1年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２１年度　広報広聴事業　広報かいせい及びおしらせ版印刷業務

入札日 平成２１年　３月２７日

予定価格 一金　　4,672,500円

落札価格 一金　　4,672,263円

落札業者名 文化堂印刷㈱

入札参加業者
㈱ホクト印刷、(有)鶴井印刷所、(有)石橋印刷、㈱あしがら印刷、文化堂印刷㈱、
㈱アルファ

担当課 企画政策課

事業名
平成２１年度　開成町民センター図書室パソコン保守及び図書システム運
用支援

入札日 平成２１年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　1,364,076円

落札価格 一金　　1,364,076円

落札業者名 ㈱富士通ビジネスシステム

入札参加業者 ㈱富士通ビジネスシステム

担当課 生涯学習課

事業名 平成２１年度　住民基本台帳ネットワークシステム関連機器保守委託

入札日 平成２１年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　1,344,000円

落札価格 一金　　1,335,600円

落札業者名 日本電気株式会社湘南支店

入札参加業者 日本電気株式会社湘南支店

担当課 総合窓口課

4 ページ



入札結果
平成２1年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２１年度　住民基本台帳ネットワークシステム運用支援委託業務

入札日 平成２１年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　1,008,000円

落札価格 一金　　　987,000円

落札業者名 日本電気株式会社湘南支店

入札参加業者 日本電気株式会社湘南支店

担当課 総合窓口課

事業名 平成２１年度　戸籍総合システム基準書内ソフト使用業務委託

入札日 平成２１年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　1,975,050円

落札価格 一金　　1,953,000円

落札業者名 富士ゼロックスシステムサービス㈱　首都圏支店

入札参加業者 富士ゼロックスシステムサービス㈱　首都圏支店

担当課 総合窓口課

事業名 平成２１年度　戸籍総合システム基準書外ソフト使用業務委託

入札日 平成２１年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　1,481,550円

落札価格 一金　　1,449,000円

落札業者名 富士ゼロックスシステムサービス㈱　首都圏支店

入札参加業者 富士ゼロックスシステムサービス㈱　首都圏支店

担当課 総合窓口課

5 ページ



入札結果
平成２1年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２１年度　後期高齢者医療市町村システム保守委託事業

入札日 平成２１年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　1,449,000円

落札価格 一金　　1,430,100円

落札業者名 日本電気株式会社　湘南支店

入札参加業者 日本電気株式会社　湘南支店

担当課 総合窓口課

事業名 平成２１年度　後期高齢者医療市町村システム運用支援委託事業

入札日 平成２１年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　7,896,000円

落札価格 一金　　7,780,500円

落札業者名 日本電気株式会社　湘南支店

入札参加業者 日本電気株式会社　湘南支店

担当課 総合窓口課

事業名 平成２１年度　開成防災行政無線保守点検業務委託事業

入札日 平成２１年　３月３０日

予定価格 一金　　1,662,150円

落札価格 一金　　1,659,000円

落札業者名 三愛電子工業株式会社　厚木営業所

入札参加業者 アンリツ㈱、(有)松田電気工事、三愛電子工業㈱

担当課 環境防災課

6 ページ



入札結果
平成２1年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２１年度　開成町消防団員用活動服購入事業

入札日 平成２1年　３月３０日

予定価格 一金　　1,436,400円

落札価格 一金　　1,414,140円

落札業者名 株式会社　関東小池

入札参加業者 ㈱関東小池、㈱コバヤシ、㈱ヒラボウ、㈲足柄防災

担当課 環境防災課

事業名 平成２１年度　粗大ごみ収集運搬委託

入札日 平成２1年　３月３０日

予定価格 一金　　50.190円/kg

落札価格 一金　　50.190円/kg

落札業者名 (有)共和衛生工業

入札参加業者 ㈲金山商店、㈲松田衛生社、あしがら環境保全㈱、㈲共和衛生工業

担当課 環境防災課

事業名 平成２1年度　カン金物類収集運搬委託

入札日 平成２1年　３月３０日  （随意契約）

予定価格 一金　　49.665円/kg

落札価格 一金　　49.665円/kg

落札業者名 (有)共和衛生工業

入札参加業者 ㈲金山商店、㈲松田衛生社、あしがら環境保全㈱、㈲共和衛生工業、㈱タンザワ

担当課 環境防災課

7 ページ



入札結果
平成２1年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２１年度　ビン・ガラス等収集運搬委託

入札日 平成２１年　３月３０日

予定価格 一金　　32.970円/kg

落札価格 一金　　32.235円/kg

落札業者名 (有)金山商店

入札参加業者 ㈲金山商店、あしがら環境保全㈱、㈲共和衛生工業

担当課 環境防災課

事業名 平成２１年度　もえるごみ等収集運搬委託

入札日 平成２１年　３月３０日

予定価格 一金　　10.080円/kg

落札価格 一金　　10.080円/kg

落札業者名 あしがら環境保全㈱

入札参加業者
あしがら環境保全㈱、(有)金山商店、(有)松田衛生社、(有)共和衛生工業、㈱タン
ザワ

担当課 環境防災課

事業名 平成２１年度　資源ごみ（ペット・トレー等）収集運搬処理委託

入札日 平成２１年　３月３０日

予定価格 一金　　186.375円/kg

落札価格 一金　　182.595円/kg

落札業者名 (有)共和衛生工業

入札参加業者
(有)共和衛生工業、(有)金山商店、(有)松田衛生社、あしがら環境保全㈱、㈱タン
ザワ

担当課 環境防災課

8 ページ



入札結果
平成２1年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２１年度　資源ごみ（紙・布類）収集運搬委託

入札日 平成２１年　３月３０日

予定価格 一金　　5.670円/kg

落札価格 一金　　5.460円/kg

落札業者名 (有)金山商店

入札参加業者
(有)金山商店、㈱二見、(有)松田衛生社、あしがら環境保全㈱、(有)共和衛生工
業、
㈱タンザワ

担当課 環境防災課

事業名 平成２１年度　その他プラスチック収集運搬処理委託

入札日 平成２１年　３月３０日

予定価格 一金　　74.130円/kg

落札価格 一金　　71.820円/kg

落札業者名 あしがら環境保全㈱

入札参加業者
(有)共和衛生工業、(有)金山商店、(有)松田衛生社、あしがら環境保全㈱、㈱タン
ザワ

担当課 環境防災課

事業名 平成２１年度　し尿収集運搬委託

入札日 平成２１年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　20.370円/ℓ

落札価格 一金　　19.950円/ℓ

落札業者名 (有)共和衛生工業

入札参加業者 (有)共和衛生工業

担当課 環境防災課

9 ページ



入札結果
平成２1年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２１年度　剪定枝収集運搬委託

入札日 平成２１年　３月３０日

予定価格 一金　　10.605円/kg

落札価格 一金　　10.500円/kg

落札業者名 あしがら環境保全㈱

入札参加業者 あしがら環境保全㈱、(有)金山商店、(有)共和衛生工業

担当課 環境防災課

事業名 平成２１年度　例規集システム更新業務委託契約

入札日 平成２１年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　1,365,000円

落札価格 一金　　1,365,000円

落札業者名 第一法規株式会社

入札参加業者 第一法規株式会社

担当課 総務課

事業名 平成２１年度　例規集システム使用契約

入札日 平成２１年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　630,000円

落札価格 一金　　630,000円

落札業者名 第一法規株式会社

入札参加業者 第一法規株式会社

担当課 総務課

10 ページ



入札結果
平成２1年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２１年度　複写機保守業務

入札日 平成２１年　３月３０日  （随意契約）

予定価格 一金　　1,556,176円

落札価格 一金　　1,556,176円

落札業者名 富士ゼロックス神奈川株式会社

入札参加業者 富士ゼロックス神奈川株式会社

担当課 総務課

事業名 平成２１年度　住民税公的年金徴収対応業務委託

入札日 平成２１年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　17,105,550円

落札価格 一金　　17,010,000円

落札業者名 日本電気株式会社　湘南支店

入札参加業者 日本電気株式会社　湘南支店

担当課 税務課

事業名 平成２１年度　住民税法改正対応業務委託

入札日 平成２０年　３月３０日  （随意契約）

予定価格 一金　　4,200,000円

落札価格 一金　　4,200,000円

落札業者名 日本電気㈱　湘南支店

入札参加業者 日本電気㈱　湘南支店

担当課 税務課

11 ページ



入札結果
平成２1年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２１年度　開成町固定資産評価システム保守業務委託

入札日 平成２１年　３月２７日  （随意契約）

予定価格 一金　　714,000円

落札価格 一金　　714,000円

落札業者名 朝日航洋㈱　横浜支店

入札参加業者 朝日航洋㈱　横浜支店

担当課 税務課

事業名 平成２１年度　開成水辺スポーツ公園植物管理業務委託

入札日 平成２０年　３月３０日

予定価格 一金　　23,944,200円

落札価格 一金　　23,520,000円

落札業者名 有限会社　内藤農園

入札参加業者
㈲内藤農園、中戸川園、㈲遠藤商事、、㈲遠藤造園土木、㈲小泉産業、㈲諸星造
園、㈲瀬戸造園

担当課 生涯学習課

事業名 平成２１年度　開成町役場、町民センター空調設備保守業務委託

入札日 平成２０年　３月３１日

予定価格 一金　　1,059,450円

落札価格 一金　　　714,000円

落札業者名 ㈱サンエーサンクス

入札参加業者
㈱サンエーサンクス、㈱美装フジモト、箱根登山トータルサービス㈱、
㈱東海ビルメンテナンス、㈱アルプス

担当課 財務課

12 ページ



入札結果
平成２1年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２１年度　園・学校事業系ごみ収集運搬委託

入札日 平成２１年　３月３０日

予定価格 一金　　1,030,260円

落札価格 一金　　1,027,890円

落札業者名 あしがら環境保全　株式会社

入札参加業者 ㈲金山商店、あしがら環境保全㈱、㈲共和衛生工業

担当課 教育総務課

事業名 平成２１年度　パソコン教室用パソコン等保守事業

入札日 平成２１年　３月２７日  （随意契約）

予定価格 一金　　579,600円

落札価格 一金　　579,600円

落札業者名 日本電気㈱湘南支店

入札参加業者 日本電気㈱湘南支店

担当課 教育総務課

事業名 平成２１年度　開成町民センター清掃業務委託

入札日 平成２０年　３月３０日

予定価格 一金　　1,039,500円

落札価格 一金　　　903,000円

落札業者名 ㈱創伸

入札参加業者
㈱創伸、㈱オービーエム管財、㈱相模ビルメン、西湘ビルメンテナンス（同）、㈱サ
ンエーサンクス、㈱美装、㈱足柄グリーンサービス

担当課 教育総務課

13 ページ



入札結果
平成２1年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２１年度　開成町教育委員会事務局・開成小学校複写機保守業務

入札日 平成２０年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　1,165,419円

落札価格 一金　　1,066,464円

落札業者名 富士ゼロックス神奈川㈱

入札参加業者 富士ゼロックス神奈川㈱

担当課 教育総務課

事業名 平成２１年度　かながわ電子入札共同システム運営等業務委託

入札日 平成２１年　３月３１日（随意契約）

予定価格 一金　　1,397,000円

落札価格 一金　　1,397,000円

落札業者名 東芝ソリューション㈱　神奈川支店

入札参加業者 東芝ソリューション㈱　神奈川支店

担当課 財務課

14 ページ


